faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal onde figuram 
como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, 

observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil 

e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante o depósito de 20% (vinte por 
cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela 
mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: 

23.000 litros de gasolina comum, tipo C, bandeira Shell, integrantes do estoque rotativo da 
executada, avaliado o litro em R$ 3,49.

PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 87.461,39 em 04/2017

Valor de avaliação: R$ 80.270,00 (Oitenta mil duzentos e setenta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 40.135,00 (Quarenta mil cento e trinta e 
cinco reais)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000161-33.2016.403.6142

Vara: 1ª Vara Federal de Lins

Partes: FAZENDA NACIONAL X AUTO POSTO NSQP . LINS LTDA - ME

CNPJ/CPF do executado: 05.117.475/0001-86

CDA: 80 2 13 026554-05 e outras

[...]

A) 3.000 mil litros de Gasolina, avaliado em R$ 3,72 o litro, totalizando R$ 11.160,00;

B) 4.000 mil litros de Etanol, avaliado em R$ 2,72 o litro, totalizando R$ 10.880,00.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 24.162,37 em 07/2017

Valor de avaliação: R$ 22.040,00 (Vinte e dois mil e quarenta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.020,00 (Onze mil e vinte reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Carta Precatória (Execução Fiscal) nº 0066354-41.2015.403.6182

Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X PRIME WORK SISTEMAS DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ/CPF do executado:

[...]

D) 01 torno CNC, com comando altus e painel de controle destro, com motor Siemens 15 c/v e 
c/c, em bom estado de conservação, avaliado em R$ 1.100.000,00.

Obs.: Constam Embargos à Execução nºs 0506685-35.2016.4.02.5101 e 0506670-
66.2016.4.02.5101.

Valor do débito: R$ 4.259.114,00 em 04/2017

Valor de avaliação: R$ 5.900.000,00 (Cinco milhões e novecentos mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.950.000,00 (Dois milhões e novecentos e 
cinquenta mil reais)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0005254-15.2013.403.6131

Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu

Partes: FAZENDA NACIONAL X COMÉRCIO E CONSTRUCOES PERES LTDA e JOSE 
ROBERTO PERES.

CNPJ/CPF do executado: 55.151.328/0001-09

[...]

D) 01 Lote de terreno sob nº 05 da quadra A, no loteamento denominado Parque dos Pinheiros, 

melhor descrito na matricula numero 9.722, do 2º Cartório de Registro de Imóveis de 
Botucatu/SP, avaliado em R$ 147.500,00.

Valor do débito: R$ 45.676,86 em 09/2017

Valor de avaliação: R$ 1.024.500,00 (Um milhão vinte e quatro mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 614.700,00 (Seiscentos e quatorze mil e 

setecentos reais)

LOTE 005

Natureza e n do Processo: Execução de Titulo Extrajudicial nº 0024955-70.2004.403.6100

Vara: 17ª Vara Federal Cível de São Paulo

Partes: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS-ECT X SOCIALE POLE 
COML/ LTDA

Localização do Lote: